Tallinna 13. rahvasoit

13.08.2023 Tallinn

Korraldaja: MTU AeroBike Cycling Agency

Paremusjarjestus
Poolmaraton 21 km Vitja keskmine kiirus 30,91
Voitja aeg 40:45.9
Place @ Bib Name Category Team Time Bonus
1 189 Rodrigo Saudins M-Ul15  Team 3RG/MOTUM 40:45.9
2 398 Ralfs Konrads M-Ul7  Team 3RG/MOTUM 42:31.4
3 201 Vladimir Tsypin M45 Tartu Inline Team 43:14.9
4 193 Sten Talumaa M-Ul5  TEAM UUS MAA 43:16.5
5 384 | Katrina Krumina N-U15 SK ASI 43:21.8
6 371 Davids Leonards Silins M-Ul5  MOTUM 43:23.5
7 386 Lisandra Tarmet N-Ul5  TEAM UUS MAA 43:37.1
8 192 Siim Kruusmann M-U19 Rakvere Bont 43:37.7
9 315 Jaanus Ritson M50 43:47.3
10 382 Karlis Lejstrauts M-U15 BJC LAIMITE 44:39.7
11 391 Marta Lejstrauta N-U15 BJC LAIMITE 44:39.8
12 313 | Mart Roosimaa M35 45:24.6
13 302 Hassar Jurs M50 Tartu Inline Team 45:24.7
14 378 |lvans Lupadko M35 MOTUM 46:20.8
15 308 Renet Riitsalu M-U17  Tartu Slalom 47:12.8
16 370 Daniela Anna Livcane N-U15 MOTUM 47:13.5
17 304 Jaanus Kuusk M40 Sparta 49:02.2
18 400 Rein Rohtla M45 Luminori Spordiklubi 49:34.8
19 365 Aldis Sjucillo M45 49:35.3
20 373 Elina Lubida N35 49:36.5
21 374 | Gerlin Lipp N-U15 Rakvere Bont 50:06.2
22 300 Evelin Maestu N40 50:52.9
23 394 Martti Eerma M45 Rakvere Bont 51:09.9
24 376 Heli-Ly Kruusmann N-U15 Rakvere Bont 51:12.5
25 393 Martin Saaroja M-U15  Tartu Inline Team 51:16.3
26 396 | Mirjam Kalvik N-U15  Tallinna Kiiruisuklubi 51:59.9
27 248 | Leevi-Liset Luik N-U15 Rakvere Bont 52:44.6
28 372 Dina Kalandarova N40 SK ASI 52:46.5
29 397 | Natalija Silina N45 MOTUM 52:49.8
30 389 Margus Lints M40 Rullibuss Team 52:54.9
31 314 Tarmo Fimberg M60P 53:29.1
32 390 Mart Kainel M60P Tartu Inline Team 54:42.6
33 381 Jana Kuus N40 55:00.9
34 194 Tarmo Lillo M50 55:06.4
Page 1 of 2 A: c Generated on: 30-01-2026 11:24:46
[kompuuter|



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

DNF
DNF

Kohtunike kogu

367
377
303
289
307
379
301
392
190
312
288
212
191
196
286
385
399
305
306

Alise Balode

Helina Poom

Irma Eljas

Martin Kuus

Piret Saare

Iveta Radina-Liepkaula
Evika Eljas

Marten Méllas
R&6musaar Kelli
Katy Kartau

Keiti Kuus

Eliis Pihlak

Saskia Kitt

Uku Marten Vaikmaa
Kaido Poom

Kertu Pdldmaa
Rasmus Lui

Martiod Turlajs

Petro Gordiievych

N40
N30
N30
M40
N50P
N50P
N50P
M-U15
N50P
N50P
N35
N-U15
N-U15
M-U17
M60P
N-U15
M-U30
M30
M35

Motum

Adavere
SK ASI

Adavere

Rakvere Bont
TEAM UUS MAA
TEAM UUS MAA

Adavere
Rakvere Bont
MOTUM

55:35.8
56:32.9
59:25.9
59:59.9
1:01:38.3
1:03:56.8
1:04:43.6
1:05:48.5
1:07:11.1
1:07:19.6
1:08:21.3
1:13:14.2

Page 2 of 2

Generated on: 30-01-2026 11:24:46



