

# Tallinna 13. rahvasõit

13.08.2023 Tallinn

Korraldaja: MTÜ AeroBike Cycling Agency

## Paremusjärjestus

### Poolmaraton 21 km

Võitja keskmine kiirus 30,91

Võitja aeg 40:45.9

Place	Bib	Name	Category	Team	Time	Bonus
1	189	Rodrigo Saudins	M-U15	Team 3RG/MOTUM	40:45.9	
2	398	Ralfs Konrads	M-U17	Team 3RG/MOTUM	42:31.4	
3	201	Vladimir Tsypin	M45	Tartu Inline Team	43:14.9	
4	193	Sten Talumaa	M-U15	TEAM UUS MAA	43:16.5	
5	384	Katrina Krumina	N-U15	SK ASI	43:21.8	
6	371	Davids Leonards Silins	M-U15	MOTUM	43:23.5	
7	386	Lisandra Tarmet	N-U15	TEAM UUS MAA	43:37.1	
8	192	Siim Kruusmann	M-U19	Rakvere Bont	43:37.7	
9	315	Jaanus Ritson	M50		43:47.3	
10	382	Karlis Lejstrauts	M-U15	BJC LAIMITE	44:39.7	
11	391	Marta Lejstrauta	N-U15	BJC LAIMITE	44:39.8	
12	313	Mart Roosimaa	M35		45:24.6	
13	302	Hassar Jurs	M50	Tartu Inline Team	45:24.7	
14	378	Ivans Lupačko	M35	MOTUM	46:20.8	
15	308	Renet Riitsalu	M-U17	Tartu Slalom	47:12.8	
16	370	Daniela Anna Livcane	N-U15	MOTUM	47:13.5	
17	304	Jaanus Kuusk	M40	Sparta	49:02.2	
18	400	Rein Rohtla	M45	Luminori Spordiklubi	49:34.8	
19	365	Aldis Sjucillo	M45		49:35.3	
20	373	Elīna Lubiņa	N35		49:36.5	
21	374	Gerlin Lipp	N-U15	Rakvere Bont	50:06.2	
22	300	Evelin Mäestu	N40		50:52.9	
23	394	Martti Eerma	M45	Rakvere Bont	51:09.9	
24	376	Heli-Ly Kruusmann	N-U15	Rakvere Bont	51:12.5	
25	393	Martin Saaroja	M-U15	Tartu Inline Team	51:16.3	
26	396	Mirjam Kalvik	N-U15	Tallinna Kiirusklubi	51:59.9	
27	248	Leevi-Liset Luik	N-U15	Rakvere Bont	52:44.6	
28	372	Dina Kalandarova	N40	SK ASI	52:46.5	
29	397	Natalija Silina	N45	MOTUM	52:49.8	
30	389	Margus Lints	M40	Rullibuss Team	52:54.9	
31	314	Tarmo Fimberg	M60P		53:29.1	
32	390	Mart Kainel	M60P	Tartu Inline Team	54:42.6	
33	381	Jana Kuus	N40		55:00.9	
34	194	Tarmo Lillo	M50		55:06.4	

35	367	Alise Balode	N40	Motum	55:35.8	
36	377	Helina Poom	N30		56:32.9	
37	303	Irma Eljas	N30		59:25.9	
38	289	Martin Kuus	M40		59:59.9	
39	307	Piret Saare	N50P	Adavere	1:01:38.3	
40	379	Iveta Radina-Liepkaula	N50P	SK ASI	1:03:56.8	
41	301	Evika Eljas	N50P		1:04:43.6	
42	392	Marten Mällas	M-U15	Adavere	1:05:48.5	
43	190	Rõõmusaar Kelli	N50P		1:07:11.1	
44	312	Katy Kartau	N50P		1:07:19.6	
45	288	Keiti Kuus	N35		1:08:21.3	
46	212	Eliis Pihlak	N-U15	Rakvere Bont	1:13:14.2	
	191	Saskia Kütt	N-U15	TEAM UUS MAA		
	196	Uku Märten Vaikmaa	M-U17	TEAM UUS MAA		
	286	Kaido Poom	M60P			
	385	Kertu Põldmaa	N-U15	Adavere		
	399	Rasmus Lui	M-U30	Rakvere Bont		
DNF	305	Mârtiõð Turlajs	M30	MOTUM		
DNF	306	Petro Gordiievych	M35			

Kohtunike kogu